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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ            
ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Пермь, 14 - 16 февраля 2024 года

Дистанция 12 Мужчины, 50m На спине 14 лет и старше
15.02.2024 - 12:15 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA

Юниоры (16-18 лет)

1. РАЙХЕЛЬ, Дмитрий 2007 1 Уралкалий - г. Соликамск 28.53 I 562
2. ПАТРУШЕВ, Артем 2007 КМС Кристалл - г. Березники 28.57 I 560
3. ШЕСТАКОВ, Михаил 2006 I Академия ИВС г.Оса 29.25 I 521
4. УШАКОВ, Марк 2008 I Кристалл - г. Березники 30.01 I 483
5. КОНОНОВ, Максим 2006 I СШОР ВВС г. Перми 30.21 II 473
6. КАРИНКИН, Игорь 2008 1 СШП БМ 30.39 II 465
7. ПОМЫТКИН, Глеб 2008 2 СШ "Темп" г.Чайковский 30.84 II 445
8. ВЕДЕРНИКОВ, Александр 2008 I СШОР Кировского р-на г. Перми 30.93 II 441
9. ГУБАЙДУЛИН, Егор 2007 II СШ Ермак г. Чусовой 31.53 II 416

10. КУЗАЕВ, Тимур 2006 КМС СК Олимпия-Пермь 31.80 II 406
11. РУСАКОВ, Егор 2007 I СК Олимпия-Пермь 31.83 II 405
12. МЯКУТИН, Александр 2007 II Кристалл - г. Березники 31.89 II 402
13. ДРЯГУНОВ , Макар 2008 II СШОР Кировского р-на г. Перми 32.02 II 397
14. СУСЛОВ, Николай 2007 II СШ Ермак г. Чусовой 32.39 II 384
15. ДАВЫДОВ, Дмитрий 2007 2 СШ "Темп" г.Чайковский 34.07 III 330

Юноши (14-15 лет)

1. ПАНЦЫРЕВ, Кирилл 2009 КМС СК Олимпия-Пермь 27.81 КМС 607
2. РЮМИН, Вадим 2009 2 Уралкалий - г. Соликамск 29.41 I 513
3. ШИПУНОВ, Евгений 2009 I Академия ИВС г.Оса 30.44 II 463
4. ПОСТНОВ, Савелий 2009 2 СК Кама 30.66 II 453
5. ДВОЕГЛАЗОВ, Михаил 2009 II Академия ИВС г.Оса 30.89 II 443
6. ГАЛЫШЕВ, Кирилл 2009 II Кристалл - г. Березники 31.12 II 433
7. ВИШНЕВЫЙ, Михаил 2010 2 СШП БМ 31.84 II 404
8. МОЛОКОВ, Дмитрий 2009 II СШ г. Губаха 32.43 II 382
9. МАКАРОВСКИЙ, Дмитрий 2009 III СК Зевс пос.Яйва 33.73 III 340

ПЕТРОВ, Назар 2009 2 СШП БМ 33.73 III 340
11. ЛЯПИН, Андрей 2010 III СК Зевс пос.Яйва 34.02 III 331
12. ГУЛЯЕВ , Максим 2009 III СШОР ВВС г. Перми 34.21 III 326
13. ТОЛИКОВ, Константин 2010 III СК Зевс пос.Яйва 35.26 III 297
14. САЛЕЕВ, Александр 2010 III СШОР Кировского р-на г. Перми 35.27 III 297
15. САМАРОВ, Андрей 2010 III СШОР Кировского р-на г. Перми 35.34 III 295
16. БУРДИН, Кирилл 2010 III СШОР ВВС г. Перми 35.68 III 287
17. УСМАНОВ, Данил 2009 III СШОР ВВС г. Перми 36.00 III 279
18. АДЖИГИТОВ, Матвей 2010 3 СШП БМ 36.04 III 279
19. КАПУСТИН, Глеб 2010 III СШОР Кировского р-на г. Перми 36.88 Iю 260

14 лет и старше

1. ИГЛИН, Дмитрий 1994 МС СК Политехник 27.42 КМС 633
2. МАРТЫН, Дмитрий 2001 МС СК Кама-СК Политехник 27.61 КМС 620
3. ПАНЦЫРЕВ, Кирилл 2009 КМС СК Олимпия-Пермь 27.81 КМС 607
4. КОЛЫШКИН, Артем 2005 МС СК Олимпия-Пермь 27.84 КМС 605
5. РАЙХЕЛЬ, Дмитрий 2007 1 Уралкалий - г. Соликамск 28.53 I 562
6. ПАТРУШЕВ, Артем 2007 КМС Кристалл - г. Березники 28.57 I 560
7. ЧЕРНЫШЕВ, Никита 2002 I СК Политехник 29.14 I 527
8. ШЕСТАКОВ, Михаил 2006 I Академия ИВС г.Оса 29.25 I 521
9. РЮМИН, Вадим 2009 2 Уралкалий - г. Соликамск 29.41 I 513

10. УШАКОВ, Марк 2008 I Кристалл - г. Березники 30.01 I 483
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ            
ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Пермь, 14 - 16 февраля 2024 года

Дистанция 12, Мужчины, 50m На спине, 14 лет и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA

11. ОДНОШИВКИН, Илья 2004 I СК Политехник 30.15 I 476
12. КОНОНОВ, Максим 2006 I СШОР ВВС г. Перми 30.21 II 473
13. КАРИНКИН, Игорь 2008 1 СШП БМ 30.39 II 465
14. ШИПУНОВ, Евгений 2009 I Академия ИВС г.Оса 30.44 II 463
15. ПОСТНОВ, Савелий 2009 2 СК Кама 30.66 II 453
16. ПОМЫТКИН, Глеб 2008 2 СШ "Темп" г.Чайковский 30.84 II 445
17. ДВОЕГЛАЗОВ, Михаил 2009 II Академия ИВС г.Оса 30.89 II 443
18. ВЕДЕРНИКОВ, Александр 2008 I СШОР Кировского р-на г. Перми 30.93 II 441
19. ВЛАСОВ, Марк 2003 I СК Политехник 30.98 II 439
20. ГАЛЫШЕВ, Кирилл 2009 II Кристалл - г. Березники 31.12 II 433
21. ГУБАЙДУЛИН, Егор 2007 II СШ Ермак г. Чусовой 31.53 II 416
22. КУЗАЕВ, Тимур 2006 КМС СК Олимпия-Пермь 31.80 II 406
23. РУСАКОВ, Егор 2007 I СК Олимпия-Пермь 31.83 II 405
24. ВИШНЕВЫЙ, Михаил 2010 2 СШП БМ 31.84 II 404
25. МЯКУТИН, Александр 2007 II Кристалл - г. Березники 31.89 II 402
26. ДРЯГУНОВ , Макар 2008 II СШОР Кировского р-на г. Перми 32.02 II 397
27. СУСЛОВ, Николай 2007 II СШ Ермак г. Чусовой 32.39 II 384
28. МОЛОКОВ, Дмитрий 2009 II СШ г. Губаха 32.43 II 382
29. МАКАРОВСКИЙ, Дмитрий 2009 III СК Зевс пос.Яйва 33.73 III 340

ПЕТРОВ, Назар 2009 2 СШП БМ 33.73 III 340
31. ЛЯПИН, Андрей 2010 III СК Зевс пос.Яйва 34.02 III 331
32. ДАВЫДОВ, Дмитрий 2007 2 СШ "Темп" г.Чайковский 34.07 III 330
33. ГУЛЯЕВ , Максим 2009 III СШОР ВВС г. Перми 34.21 III 326
34. ТОЛИКОВ, Константин 2010 III СК Зевс пос.Яйва 35.26 III 297
35. САЛЕЕВ, Александр 2010 III СШОР Кировского р-на г. Перми 35.27 III 297
36. САМАРОВ, Андрей 2010 III СШОР Кировского р-на г. Перми 35.34 III 295
37. БУРДИН, Кирилл 2010 III СШОР ВВС г. Перми 35.68 III 287
38. УСМАНОВ, Данил 2009 III СШОР ВВС г. Перми 36.00 III 279
39. АДЖИГИТОВ, Матвей 2010 3 СШП БМ 36.04 III 279
40. КАПУСТИН, Глеб 2010 III СШОР Кировского р-на г. Перми 36.88 Iю 260


